salvator omnibus in omnibus cum suis successoribus memoratum obligamus nos
 sue eius successores occasione bonorum modo et supra obligatorum ab omnibus
 pedimento iudicio et in iudicio omnium et singularium personarum pro-
 pinquarum et remota eorum utriusque sexus status et cuiuscumque conditionis ori-
 ginationis per omne tempus tenentur eius toties quoties opus et necessarium fue-
 rit tunc defendere evincere deliberare intercedere pacificare aliisque
 tam per se quam per quoslibet submissos et sub ordinatos personarum in
 iudicium et pedire subdatis simili aliorum quod dicitur a fidei iudicium
 non evadentibus seu per pedire possunt ad solvendum in remissis huiusmodi
 do et coram officio laicali in primo termino peremptoria respon-
 sione provado ac citatis omnibus satisfactorie. Omnibus consuevis et ex-
 ceptionibus allegacionibus evasivis et simplicibus iuris iuramentis honorari-
 bus appellacionibus ac eorum quibuslibet prosequacionibus aliisque in omnem unum
 et in utroque iudicio et defensione legalibus impedimentis etiam de iure con-
 suetudinibus se et suos successores in absorbendo et abrenunciando.

Mozzy dly Presolli Donatio.

Coram officio et iudicio presentibus Cassero Capitanis Branscondi Compositio Nobles
 Joannes et Nicolai Noe Adam et familia Lescoyńska Eva Lescoyńska
 consorsibus Pauli Crankovosky cum eisdem manibus suis tunc coniugatis
 personali aspectu et consensu presentibus sane mente et corpore existentes palam
 publice ac libere recognoverunt et qui libet eorum suo pro interesse vero novit
 quia Nobilibus Adam olim Jacobi et mariti ob Leonardi Mozzy dly in tota
 et integra sorte sua in bonis Mozzy dly Presolli sitis superius post olim No-
 blem Paulum Mocerulski patrum ex linea materna stemleer de quibus vult nati-
 vatis successis devolutam in aereis huiusmodi agris parvis Campis Sylvis gajis
 rubens cum omnibus utilitatibus suis attinentibus et pertinentibus in tota et
 parte se et successoribus suis devolvendo et exaricando iura mea sincere et irre-
 vocabiliter donacione temporibus perpetuis dedit donavit in omni parte et irrevo-
 cabili resignavit. In omnibus ex nunc sealem cum actuali ac pacifica possessione
 per mitem Generalium Regni et alios duos officii acceptat dat et admitti. Suban-
 tione se ac de bonis generaliter omnibus cum libertate sua in verbis et me-
 moratis donacionibus suis et eorum successoribus occasione quocumque in omnibus
 pedimento iudicio quocumque personarum propinquarum et remota-
 rum cuiuscumque sexus status et conditionis existens per et ultra omnes et singulos
 nos tres toties quoties opus et necessarium fuerit tunc defendere evincere deli-
 berare pacificare intercedere aliisque tam per se quam per quoslibet submissos
 nos et sub ordinatas personarum in iudicium subdatis simili aliorum quod dicitur a
 fidei iudicium et pedire subdatis simili aliorum quod dicitur a fidei iudicium
 non evadentibus seu per pedire possunt ad solvendum in remissis huiusmodi
 do et coram officio laicali in primo termino peremptoria respon-
 sione provado ac citatis omnibus satisfactorie. Omnibus consuevis et ex-
 ceptionibus allegacionibus evasivis et simplicibus iuris iuramentis honorari-
 bus appellacionibus ac eorum quibuslibet prosequacionibus aliisque in omnem unum
 et in utroque iudicio et defensione legalibus impedimentis etiam de iure con-
 suetudinibus se et suos successores in absorbendo et abrenunciando. Sed novit et
 dicitur in se devoluta in se habere accepta
 et bonis eisdem de sinceramente.